
 

ABD'ye giden Türk heyeti dönüyor
ABD ile varılan ön mutabakat çerçevesinde Washington'a giden Türk heyeti görüşmeleriniABD ile varılan ön mutabakat çerçevesinde Washington'a giden Türk heyeti görüşmelerini
tamamladı. Heyet bugün saat 16:00'da yurda dönecek.tamamladı. Heyet bugün saat 16:00'da yurda dönecek.
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Haber Merkezi  09 Ağustos 2018, 03:12  Son Güncelleme: 09 Ağustos 2018, 03:20  Yeni Şafak

Türk heyetine Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal başkanlık ediyor.Türk heyetine Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal başkanlık ediyor.

  

 

T ürkiye ile ABD, iki ülke arasındaki krizi çözmek için ilk toplantıyı yaptı. Dışişleri Bakan
Yardımcısı Sedat Önal ile ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Sullivan başkanlığındaki

heyetler tansiyonu düşürecek adımlar için bir araya geldi.

Türk heyeti, ön mutabakat çerçevesinde Washington'da yapılan görüşmeleri tamamladı. Heyet
bugün saat 16:00'da yurda dönecek.

Görüşmelerde Türkiye Halkbank’a yönelik FETÖ kaynaklı soruşturmaların bitmesini istiyor.
Tansiyonu düşürecek ve sorunların diplomatik yollarla çözümünü amaçlayan görüşmede 9
kişilik Türk heyetine Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal başkanlık ediyor.

Ne olmuştu?
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Ne olmuştu?

15 Temmuz darbe girişimi sonrasında FETÖ ve PKK bağlantıları nedeniyle tutuklanan ve
geçtiğimiz haftalarda ev hapsine alınan ABD’li papaz Andrew Craig Brunson'ın serbest
bırakılmasını isteyen ABD, Türkiye'ye yönelik yaptırım kararı aldı. İçişleri ve Adalet
bakanlarının mal varlıklarını dondurma kararı alan ABD'ye Türkiye de aynı şekilde karşılık
verdi. Peş peşe gelen karşılıklı adımlar Washington ve Ankara arasındaki tansiyonu iyice
yükseltti. Krizin çözümüne ilişkin ilk temas geçen hafta Cuma günü Dışişleri Bakanı Mevlüt
Çavuşoğlu ve ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo arasında Singapur'da gerçekleşti ve taraflar
sorunları çözme konusunda çalışmak konusunda mutabık kaldı. Devam eden temaslar
kapsamında Ankara önceki gün iki ülke arasındaki krizi çözmek üzere ABD'ye bir heyet
gönderileceğini açıkladı. Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal başkanlığındaki heyette Adalet,
Hazine ve Maliye ile Dışişleri Bakanlığı'ndan üçer yetkili yer alıyor.

 



#Türkiye#Türkiye #ABD#ABD
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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